Администрация Денисовского сельсовета
 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Денисово

15.06.2021                                                                                                       36-п

О запрете движения по бесхозному мосту
через реку Колон (рядом с д. Колон Дзержинского района)
В соответствии с п.5 ст. 14  Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с выявлением дефектов и повреждений дорожного сооружения в целях обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения несчастных случаев на дорогах
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить движение всех видов транспорта по мосту через реку Колон рядом с д. Колон Дзержинского района) с 15 июня 2021 года.
2. Установить дорожные знаки запрещающие движение транспортных   средств по  мосту через реку Колон.
3. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
5.  Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							С.В. Махрова

image1.png